

## Visafo DK ApS

Hjallesevej 126, 5230 Odense

CVR-nr. 34 58 40 36

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 3/5 2016



Kjell Bohnhorst  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Visafo DK ApS Hjallesevej 126 5230 Odense
	CVR-nr.: 34 58 40 36 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 Stiftet: 15. maj 2012 Hjemsted: Odense
Direktion	Kjell Bohnhorst
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprisvirksomhed indenfor vejmarkering samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret været uden væsentlig aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 63.345, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.066.130.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab VISAFO A/S, Kokstadvegen 29, 5257 Kokstad, Norge har afgivet erklæring om at understøtte selskabet finansielt. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt. Den negative kapital skal ses i sammenhæng med mellemregning til moderselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.116</b>	<b>-256</b>
Personaleomkostninger	0	100
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-705
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-63.116</b>	<b>-861</b>
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	-231	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.345</b>	<b>-869</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.345</b>	<b>-869</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført overskud	-63.345	-869
	<b>-63.345</b>	<b>-869</b>



## Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33
Andre tilgodehavender	0	58
<b>Tilgodehavender</b>	<u>0</u>	<u>91</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>12.642</u>	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.642</u>	<u>104</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>12.642</u></u>	<u><u>104</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-6.566.130	-6.503
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>-6.066.130</b>	<b>-6.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.406	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.059.324	6.089
Anden gæld		16.042	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.078.772</b>	<b>6.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.078.772</b>	<b>6.107</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.642</b>	<b>104</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

På grund af konkurrencesituationen i Danmark har selskabet besluttet at indstille aktiviteten og afvente at markedet bliver normaliseret.

Selskabets moderselskab VISAFO A/S, Kokstadvegen 29, 5257 Kokstad, Norge har afgivet erklæring om at understøtte selskabet finansielt. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt. Den negative kapital skal ses i sammenhæng med mellemregning til moderselskabet.

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo 1. januar	500.000	-6.502.785	-6.002.785
Årets resultat	0	-63.345	-63.345
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-6.566.130</b>	<b>-6.066.130</b>

### 3 Eventualposter mv.

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VISAFO AS, (ejerandel 100%)  
Kokstadvegen 29  
5257 Kokstad  
1201 Bergen  
Norge
